
ZARZĄDZENIE NR 0050.97.2025 

WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 22. 05. 2025r. 

 

w sprawie: sprzedaży kołowej koparko–ładowarki CASE 580 SUPER M 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

 

Zarządzam, co następuje  

 

§ 1 

1. Przeznacza się do sprzedaży kołową koparko-ładowarkę CASE 580 SUPER M, numer 

rejestracyjny SRC N059, rok produkcji: 2002, stanowiący ruchome mienie Gminy 

Krzyżanowice.  

2. Ustala się cenę wywoławczą urządzenia, o którym mowa w § 1 ust. 1 zarządzenia, 

na kwotę 20.000,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100).  

 

§ 2 

Sprzedaż urządzenia, o którym mowa w §1 zarządzenia zostanie dokonana w drodze 

konkursu ofert. Wyłonienie nabywcy urządzenia nastąpi po przeprowadzonej ocenie 

złożonych ofert i zostanie nim oferent, który zaoferuje najwyższą cenę.  

 

§ 3 

1. Powołuje się komisję do rozpatrzenia ofert złożonych w niniejszym postępowaniu 

w następującym składzie osobowym:  

1) Aniela Cwik 

2) Ewa Widera 

3) Lucyna  Uher  

2. Komisja sporządza protokół z wyłonienia najkorzystniejszej oferty.  

3. Decyzje komisji mają charakter ostateczny i nie przysługuje od nich odwołanie.  

 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia będę sprawował osobiście. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 
Krzyżanowice 

Grzegorz Utracki 
 

 

Opr. L. Uher 



U z a s a d n i e n i e 

 

Na podstawie opracowanej oceny stanu technicznego Nr JEA 068 – 25 z dnia 15.04.2025r. 

przez Rzeczoznawcę Samochodowego i Maszynowego ze Stowarzyszenia Rzeczoznawców 

POLEKSMOT w Katowicach ustalono, iż   ze   względu na stan techniczny koparko–

ładowarki uniemożliwiający stałą eksploatację oraz koniczność poniesienia znacznych 

nakładów finansowych w celu przywrócenia jej do poprawności technicznej, koparko–

ładowarka zostanie wystawiona na sprzedaż.  

 

Wójt Gminy 
Krzyżanowice 

Grzegorz Utracki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opr. L. Uher 


